乙公司 25,133

其他 285,557 每一零星客戶餘額均

未超過本科目餘額5%

441,365

減：備抵呆帳 1,380)(

小計 439,985

合計 612,829$

盈正豫順電子股份有限公司

存貨明細表

民國 99 年 12 月 31 日

單位：新台幣仟元

~40~

(以下空白)

項 目 成 本 市 價 備 註

原物料 30,187$ 39,530$ 市價係按淨變現價值

在製品 7,306 12,109 市價係按淨變現價值

半成品 8,477 13,128 市價係按淨變現價值

製成品 8,441 8,875 市價係按淨變現價值

商品 35,751 45,276 市價係按淨變現價值

在途商品 39,716 39,716 市價係按淨變現價值

未完工程 200,949 239,421 市價係按淨變現價值

330,827 398,055$

減：備抵存貨呆滯及跌價損失 15,604)(

315,223$

金 額

盈正豫順電子股份有限公司

長期股權投資變動明細表

民國 99 年 1月 1日至 99 年 12月 31 日

單位：新台幣仟元

~41~

提供擔

持股 評價 保或質

名 稱 股數(仟股) 金 額 股數(仟股) 金 額 股數(仟股) 金 額 股數(仟股) 比例 金 額 單 價(元) 總 價 基礎 押情形

Ablerex

Electronics

(Samoa)

Corporation

Limited

6,635 311,628$ - 174,640$ - 26,666)($ 6,635 100% 459,602$ 69.67$ 462,238$ 權益法 無

Joint Rewards

Trading

Corporation

3 104 - - - 40)( 3 100% 64 21.33 64 權益法 無

Ablerex

Corporation
250 11,704 - 5,201 - 1,441)( 250 100% 15,464 61.86 15,464 權益法 無

Ablerex

Electronics (S)

Pte. Limited

2,141 36,991 - 5,490 - 194)( 2,141 100% 42,287 12.15 26,016 權益法 無

Ablerex

Electronics Italy

S.R.L.

100 3,168 - 2,006 - 634)( 100 100% 4,540 45.40 4,540 權益法 無

Ablerex

International

Corporation

Limited

10 1,990 - 5,243 - 575)( 10 100% 6,658 665.80 6,658 權益法 無

365,585$ 192,580$ 29,550)($ 528,615$

註1：包含認列投資收益及累積換算調整數變動數。

註2：係累積換算調整數變動數。

期初餘額 本期增加(註1) 本期減少(註2) 期末餘額 市價或股權淨值

盈正豫順電子股份有限公司

固定資產成本變動明細表

民國 99 年 1 月 1 日至 99 年 12 月 31 日

單位：新台幣仟元

~42~

項 目 期 初 餘 額 本 期 增 加 本 期 處 分 期 末 餘 額 提供擔保或抵押情形 備註

土地 58,398$ -$ -$ 58,398$ 長期借款擔保品

房屋及建築 44,023 3,890 - 47,913 長期借款擔保品

機器設備 802 - 558)( 244 無

運輸設備 2,173 850 2,173)( 850 無

辦公設備 23,822 6,798 2,916)( 27,704 無

租賃改良 26,250 - 1,899)( 24,351 無

155,468$ 11,538$ 7,546)($ 159,460$

盈正豫順電子股份有限公司

固定資產累計折舊變動明細表

民國 99 年 1 月 1 日至 99 年 12 月 31 日

單位：新台幣仟元

~43~

(以下空白)

項 目 期初餘額 本期增加 本期處分 本期移轉 期末餘額 備 註

房屋及建築 2,428$ 3,705$ -$ -$ 6,133$

機器設備 586 54 559)( - 81

運輸設備 2,089 49 2,126)( - 12

辦公設備 16,700 3,369 2,686)( - 17,383

租賃改良 11,238 2,825 1,899)( - 12,164

33,041$ 10,002$ 7,270)($ -$ 35,773$

盈正豫順電子股份有限公司

應付帳款明細表

民國 99 年 12 月 31 日

單位：新台幣仟元

~44~

(以下空白)

項目 摘要 金額 備註

關係人：

Ablerex International

Corporation Limited 205,545$

非關係人：

SOCOMEC S.A. 39,342

台北湯淺電池股份有限公司 20,510

通英股份有限公司 17,001

台灣神戶電池股份有限公司 13,440

其他 62,734
每一零星廠商餘額均

未超過本科目餘額5%

小計 153,027

合計 358,572$

盈正豫順電子股份有限公司

營業收入明細表

民國 99 年 1 月 1 日至 99 年 12 月 31 日

單位：新台幣仟元

~45~

(以下空白)

項 目 數 量 金 額 備 註

銷貨收入 3,721,851$

減：銷貨退回 2,532)(

銷貨折讓 21,198)(

銷貨收入淨額 3,698,121

維修收入 56,903

營業收入淨額 3,755,024$

盈正豫順電子股份有限公司

營業成本明細表

民國 99 年 1 月 1 日至 99 年 12 月 31 日

單位：新台幣仟元

~46~

項 目 金 額 備 註

期初原料及半成品 26,350$

加：本期原料進貨 257,047

重工退料 111

製成品轉入原料 53,907

商品轉入 393

減：期末原物料及半成品 38,664)(

出售原料及半成品成本 198,089)(

原料報廢 1,057)(

轉列費用 10,167)(

本期耗用原料 89,831

直接人工 4,871

製造費用 18,422

製造成本 113,124

期初在製品 5,142

減：期末在製品 7,306)(

轉列費用 -

製成品成本 110,960

加：期初製成品 2,350

減：期末製成品 8,441)(

製成品轉入原料 53,907)(

轉列費用 30)(

製成品報廢 199)(

重工退料 102)(

本期產銷成本 50,631

盈正豫順電子股份有限公司

營業成本明細表(續)

民國 99 年 1 月 1 日至 99 年 12 月 31 日

單位：新台幣仟元

~47~

項 目 金 額 備 註

期初商品存貨及在途商品 40,347

加：出售原料及半成品成本 198,089

本期進貨 2,550,403

預付安裝款轉入 167

減：期末商品存貨及在途商品 75,467)(

轉列費用 8,762)(

轉入未完工程 351,745)(